

Nome prodotto / Product Name: **CREMA LATTE E BISCOTTI
MILK AND BISCUITS CREAM**
Codice prodotto / Product Code: **1151**

DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION:

Crema spalmabile per la variegatura di gelati, torte e semifreddi.
Spreadable cream for variegating ice creams, cakes and frozen desserts.

ASPETTO PRODOTTO / PRODUCT APPEARANCE:

Crema dolce, marrone, sapore tipico del biscotto Lotus.
Sweet and brown creamy, flavor typical of the Lotus biscuit.

INGREDIENTI / INGREDIENTS

Zucchero, Olio vegetale di palma, girasole e colza; **Latte** scremato in polvere, Farina di **Grano**, Sciroppo di Zucchero candito, Zucchero caramellizzato, **Lattosio**, Emulsionante: Lecitina di **Soia**, Agente Lievitante: Carbonato di Sodio Farina di **Soia**, Sale, Cannella; Acidificante: Acido Citrico.
Sugar, Vegetable Oil from Palm, Sunflower and Rapeseed, Skimmed **Milk** Powder, **Wheat** Flour, Candied Sugar Syrup, Caramelized Sugar, **Lactose**, Emulsifier: **Soy** Lecithin, Raising Agent: Sodium Carbonate, **Soy** Flour, Salt, Cinnamon, Acidifier: Citric Acid

OGM & GLUTEN FREE / GMO & GLUTEN FREE:

Questo prodotto è stato realizzato senza l'utilizzo di OGM.
Il prodotto viene garantito Senza Glutine solo se l'imballo originale è integro e non danneggiato.
This product has been made without the use of GMO.
The product is guaranteed Gluten Free only if the original packaging is intact and not damaged.

ALLERGENI / ALLERGENS

Latte; Grano; Soia
Milk, Wheat, Soy

DOSAGGIO / DOSAGE

Q.B. per decorare torte, semifreddi e gelato
Q.B. to decorate cake, parfaits and ice-cream.

IMBALLAGGIO / PACKAGING:

Secchiello in polipropilene da 5 Lt.
5 liter polypropylene bucket.

CONSERVAZIONE & SHELF LIFE / MAINTENANCE & SHELF LIFE:

Conservare in un luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di luce e calore.
24 mesi.
Store in a cool and dry place, away from sources of light and heat.
24 months.

PARAMETRI MICROBIOLOGICI/MICROBIOLOGICAL PARAMETERS:

Carica batterica totale / Total bacterial count	inferiore a 1000 u.f.c./Gr
Escherichia Coli	inferiore a 10 u.f.c./Gr
Lieviti e Muffe	inferiore a 500 u.f.c./Gr
Enterobacteriaceae	inferiore a 500 u.f.c./Gr
Salmonella	Assente/Absent in 25 Gr
Staphylococcus aureas	inferiore a 100 u.f.c./Gr

VALORI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL VALUES

Energia	2435 kJ / 584 kcal	Power	2435 kJ / 584 kcal
Grassi	38,1g	Fat	38,1 g
di cui saturi:	7,6 g	of wich saturated	7,6 g
Carboidrati	57 g	Carbohydrates	57 g
di cui zuccheri	36,8 g	of wich sugars	36,8 g
Proteine	5,1 g	Proteins	5,1 g
Fibre	0,8 g	Fibers	0,8 g
Sodio	0,54 g	Sodium	0,54 g

Prodotto e/o confezionato da UNICABIO SRL - Via D. Martoni n° 44 - 47122 Forlì FC Italia
Produced and/or Packed from UNICABIO SRL - Via D. Martoni n° 44 - 47122 Forlì FC Italy

Forlì - Italy
Data/Date